DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A INFLUÊNCIA DO CUIDAR DO
IDOSO COM ALZHEIMER NO COTIDIANO DO CUIDADOR FAMILIAR de autoria de
DHARAH PUCK CORDEIRO FERREIRA, VIRGINIA SIMONATO AGUIAR, LARYSSA
GRAZIELLE FEITOSA LOPES, ALINE GOUVEIA DE OLIVEIRA, foi publicado nos Anais III
CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/3269

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/3269